РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(САМАРАСТАТ)

ПРИКАЗ

№  /к:
Самара

О внесении изменений в приказ «Об организации работы комиссии по
индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики по Самарской области»

В связи с кадровыми изменениями

приказываю:

внести изменение в приказ «Об организации работы комиссии по
индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе
Федеральной службы государственной статистики по Самарской области»,
изложив пункт 2,2 в следующей редакции:

п. 2.2 «включить в состав комиссии представителей от лица
профсоюзной организации Самарастата:

- Мишина М.Е. - начальника отдела статистики уровня жизни и
обследований домашних хозяйств;

- Мишину Е.А. - заместителя начальника отдела информационных
технологий;

- Чернову С.С. - главного специалиста-эксперта отдела статистики
предприятий;

Воронина А.В. - главного специалиста-эксперта отдела
государственной статистики в г. Самара».

Временно исполняющий
обязанности руководителя < Н.Н. Проживина